












































































����������	�
����������������������������������� ������!"!!

�����#$�����%�������&��'(���)�!�*+�#

,-./-01/213413,154-3633,7,

89:;<9=>??@A9B>9>C>DB?E

7FGHIGJ3KI3LJHGIHMI3NO3PQRQSPTPP6,7,363K7,MUNIVWJ3

K73U7,GJH3KJ3XJNGHIGJ3NO3YTYSPTPP6,7,SUJZ[L/\.-]]\3

Ô_[BCBBCCCACCB>>=̀Z[Jab-0\34\3X\̂0/10\cdefghijhjklfdmnd

opqrost[qtrt[u[vurwoxypowzu[{o[wyzru|}wyu[~���y{u[t[|rtwo~�[sow{u[u[

t�tszoxypowzu[voyzu[{yroztpowzo[wus[�uzy��os[xryu|}wyxus[�zy~y�t{us[

wu[trpt�owtpowzu�[xuwsor�t��u[o[zrtwsqurzo[{o[ptzoryt~[�yu~�|yxu[

�zy~y�t{us[wu[�t�urtz�ryu[�szt{�t~[{o[�t�{o[���~yxt[�rZ[�yu�twwy[

<�swoyrus[�[�:<��������:�������Z[X\̂0/10141c��hif�j��nd

�yszry��y{urt[{o[�yzru|}wyu[����y{u[������3�3U-]0\/_3<:����[

:� ¡���[¢�����:£3XL¤_3=@>ZD̀?ZACA�?=Z[¤¥̂41¦-̂0\cd§n�d

ö{ort~[w©[DZ???�Aªª=�[trzZ[?@[o[�oy[�szt{�t~[w©[A@ZªBD�BCAB�[

trzsZ[̀A�̀>Z[«2¬̂.21cd®d̄jih�idmjdmjhjdmjdj°°�gjh±ij²dI]]2̂10¥/1_[

AB�AB�BCBBZ[,2¬̂10³/2\cd́niµ�fd®�¶nihfde±g·jḑ¹gº�f3»d́nºinh¼i�fd

{o[�szt{u[{t[�t�{oZ
89:;<9=>??@A9B>9>C>DB?�E

�ruzuxu~u[=>??@A

89:;<9=>?@??9B>9>C>ªBDE

�½ �: �[�:[��� :��:[�©[B=D>�BCBB����[�[������:¾¿�[��[

��� ��[��[<�� �: �[�À[ACB�BCBB�������Z[L/\.-]]\3̂O_[

BCBACCCACCÀ@ªªZ[Jab-0\34\3X\̂0/10\_[<uwzrtzt��u[{o[opqrost[

qtrt[qroszt��u[{o[sor�y�us[{o[ptw�zow��u[qro�owzy�t[o�u�[xurrozy�t�[

xup[roqusy��u[{o[qo�ts�[wus[����:�����[qtrt[tzow{ypowzu[{ts[

woxossy{t{os[{ts[�wy{t{os[{oszt[�oxroztryt[{o[�szt{u[{t[�t�{o[

mndÁf�¼°dẤÃ́ »ÁÄÅ²dX\̂0/10141cd®m�jgºnd́ Æ°hnÇdÃ�n�jmfin°d

�z{t[�qqZ3U-]0\/cde§®Èd§ÉÊËd́®�ÌÄ́ d®Í®ÎÏÄ²d¤¥̂41¦-̂0\cd

�oy[̈o{ort~[w©[DZ???�Aªª=�[trzZ[?@[o[�oy[�szt{�t~[w©[A@ZªBD�BCAB�[

trzsZ[̀A�̀>Z[«2¬̂.21cd®d̄jih�idmjdÐjhjdmjdj°°�gjh±ij²dI]]2̂10¥/1_3

AB�AB�BCBBZ[,2¬̂10³/2\]cd́Ñiµ�fd®�¶nihfde±g·jḑ¹gº�fddd»d́nºinh¼i�fd

{o[�szt{u[{t[�t�{oZ
89:;<9=>?@??9B>9>C>ªBD�E

�ruzuxu~u[=>?@??

89:;<9=>?̀D>9B>9>C>@B>E

�½ �: �[��[AC©[ ��¢�[:�� ���[:�[<�� �: �[��[

��� ¿�[�©[CC=�BCA>�������[ÒÓ����[�[:���ÔZ[�ruxossu[w©[

ÕÖ×ØÖÖÖ×ÖÖÖ×ÙÚÛ²dÄ¶Ünhfcdefg°h�h±�df¶Ünhfdmfd̄in°nghndhniÇfdjm�h��fcd

AZ[�rurru|t��u[{t[�y|}wxyt[{u[<uwzrtzu[{o[�osz�u[w©[CC=�BCA>�����

���[qur[qor�u{u[{o[AB[Ò{u�oÔ[pososZ[BZ[�ot{o��t��u[{u[�~twu[{o[

¢ozts[{o[�ru{���u[o[�osopqowÝu�[xup[t[xuwso��owzo[t{o��t��u[

{u[:woÞu[���������: Z[=Z[�ot{o��t��u[{u[�t~ur[{u[roqtsso[

powst~[qtrt[u[AC©[ orpu[:{yzy�u[tu[<uwzrtzu[{o[�osz�u[w©[CC=�BCA>[

�[������Z[>Z[�ot{o��t��u[{u[�t~ur[{u[roqtsso[powst~[rovorowzo[tu[

x�szoyu[{us[�ru|rtpts[{o[�osy{}wxyt[¢ß{yxt[o[op[àrot[{o[�t�{o[

{u[Ó�����[xuwvurpo[{ysquszu[wu[:woÞu[�����������Z[̀Z[:~zort��u[

mndº�¼±°±�j°dºfÇdjd�gº�±°lfdmndf¶i�µjkán°dnÇdijâlfdmndjmnã±jklfdäd

pyw�zt�qt{r�u[{ysquwy�y~y�t{t[qo~t[�rux�rt{uryt[�ort~[{u[�szt{u[{o[

Áf�¼°d»dåÁÃ²ddefghijhjghncdÃ°hjmfdmndÁf�¼°d»d́nºinhji�jdmndÃ°hjmfd

mjd́jæmnd»d́Ã́ çÁÄ²defghijhjmjcd®°°fº�jklfdmndÁn°hlfèdÊgf�jklfd

ndÍn°±�hjmf°dnÇd́jæmnd»d®ÁÊÍ²ḑj�ficdÍédêÛë²êÛ×²ÚÛÛèìØ�[�uzt��u[

ÄikjÇngh¼i�jcdÕëìÖ²×Ö²êÖÕ²×ÖØê²Õ×ØÛ²Öê²×ìÖÖÖ×ÖÖ²ÛÖdndÕëìÖ²×

Ö²êÖÕ²×ÖØê²Õ×ØÛ²Öê²ÕÚÖÖÖÕêÕ²ÛÖḑ�µ¹gº�jcd×ìdmndÜ±�·fdmndÕÖÕÕdjd

A>[{o[��~Ýu[{o[[BCB=Z3́�µgjh¼i�f°cd́Ñiµ�fd®�¶nihfde±g·jḑngº�fd»d

ńºinh¼i�fdmndÃ°hjmfdmjd́jæmn²d§±ºj°dåj±�jdmjd́���jd»d®°°fº�jklfd

{o[�osz�u�[�wu�t��u[o[�os�~zt{us[op[�t�{o[�[:���Z
89:;<9=>?̀D>9B>9>C>@B>�E

�ruzuxu~u[=>?̀D>

89:;<9=>???@9B>9>C>DBAE

7FGHIGJ3KJ3XJNGHIGJ3NO3YTYSPTPP6,7,SUJ�3L/\.-]]\3

Ô_3ÕÖÕÕÖÖÖ×ÖÖÕØØêì²defghijhjmjcd��hif�j��ndÐ�°hi�¶±�mfijdmnd

�yzru|}wyu[����y{u[������Z[Jab-0\cdefghijhjklfdmndnÇ̄ in°jd

qtrt[u[vurwoxypowzu[{o[wyzru|}wyu[~���y{u[t[|rtwo~�[sow{u[u[

t�tszoxypowzu[voyzu[{yroztpowzo[wus[�uzy��os[xryu|}wyxus[�zy~y�t{us[

wu[trpt�owtpowzu�[xuwsor�t��u[o[zrtwsqurzo[{o[ptzoryt~[�yu~�|yxu[

�zy~y�t{us[wu[�t�urtz�ryu[�szt{�t~[{o[�t�{o[���~yxt[�rZ[�yu�twwy[

<�swoyrus[�[�:<��������:�������Z[«1í\/34\3.\̂0/10\cdÍéd

A>DZDCC�CCZ[K\01îï\3J/î1¦-̂0³/21cdÕëìÖ²×Ö²êÖÕ²×ÖØê²Õ×ØÙ²Ö

=ZA?CCCB=BZªCZ[«2¬̂.21cd®d��µ¹gº�jdmfdºfghijhfd°ni¼dmnd×ÕdÂmfânÅd

posos�[xuwzt{uÒsÔ[t[qtrzyr[{t[{tzt[{t[q��~yxt��u[{u[oÞzrtzu[��[

eÄ�ÌÍ®ÌÄdgjd�Ç̄ ing°jdfðº�j�²dK10134131]]2̂10¥/1cd×Õç×ÕçÕÖÕÕ²d

,2¬̂10³/2\]cd́Ñiµ�fd®�¶nihfde±g·jḑ¹gº�fd»d́nºinh¼i�fdmndÃ°hjmfd

{t[�t�{oñ[�o{ru[;uro~~t[�ozu[�[�yzru�t~~o[�yszry��y{urt[{o[�yzru|}wyu[

����y{u[������Z
89:;<9=>???@9B>9>C>DBA�E

�ruzuxu~u[=>???@

89:;<9=>?@?A9B>9>C>ªBBE

7FGHIGJ3KJ3XJNGHIGJ3NO3YTPSPTPP6,7,SUJ�3L/\.-]]\3

Ô_3ÕÖÕ×ÖÖÖ×ÖÖ×ìÙÛÛ²defghijhjmjcd®m�jgºnd́Æ°hnÇdÃ�n�jmfin°d

�z{t[�qqZ[Jab-0\cdefghijhjklfdmndnÇ̄ in°jd̄jijd̄in°hjklfdmf°d

sor�y�us[{o[ptw�zow��u[qro�owzy�t[o�u�[xurrozy�t�[xup[roqusy��u[

{o[qo�ts�[wus[����:������[qtrt[tzow{ypowzu[{ts[woxossy{t{os[

mjd́ nºinhji�jdmndÃ°hjmfdmjd́ jæmndmndÁf�¼°ẤÃ́ »ÁÄÅ²d«1í\/3

4\3.\̂0/10\cdÍé××ë²ÖÛÛèÛØ²dK\01îò-]3J/î1¦-̂0³/21]cÕëìÖ²×

CZABBZ>BCCZ>B>=ZC=ZÀCCCACCZªC[ o[ BD̀CZACZ=CBZAC>=ZBA>ªZC

=ZÀCCCACCZªCZ[«2¬̂.21cd®d��µ¹gº�jdmfdºfghijhfd°ni¼dmnd×ÕdÂmfânÅd

posos�[xuwzt{uÒsÔ[t[qtrzyr[{t[{tzt[{t[q��~yxt��u[{u[oÞzrtzu[��[

eÄ�ÌÍ®ÌÄdgjd�Ç̄ ing°jdfðº�j�²dK10134131]]2̂10¥/1cd×Õç×ÕçÕÖÕÕ²d

,2¬̂10³/2\]cd́Ñiµ�fd®�¶nihfde±g·jḑ¹gº�fd»d́nºinh¼i�fdmndÃ°hjmfd

{t[�t�{oñ[óo{suw[<tr~us[{t[�y~�t[�[:{�twxo[��szop[�~o�t{uros[

�z{t[�qqZ

89:;<9=>?@?A9B>9>C>ªBB�E

�ruzuxu~u[=>?@?A

89:;<9=>??>?9B>9>C>@ª@E

3Iô2]\34-3õ2.201îï\

:[��<�� :��:[��[�� :��[�:[�:ö����������[zurwt[q��~yxu[��o[

÷ji¼dinj��âjidjd��º�hjklfdj¶j�øfdin�jº�fgjmjdgjdÇfmj��mjmndåÍÃÁùÄd

��� �¡��<�[wt[vurpt[{t[~oyZ[�[o{yzt~[owxuwzrt�so[ú[{ysqusy��u[{us[

ywzorosst{us[wt[�or}wxyt[{o[<upqrts[�u�orwtpowztys��������[

°�h±jmjdgjdÍ±jd́e»�èdgûdÕÛÛèdåjiã±nd́jghjdei±âèdÁf�üg�jçÁÄèdeÃåcd

ÙØ²ëÚÖ»ÕÙÖd»dýfgncdêÕÖ×»êëÖÖçêØëÕèdndgfd°�hncdþþþ²ºfÇ̄ ij°gnh²

|uZ|u�Z�rZ

å²Ã²d�²ÿdÕìÚçÕÖÕÕd»dåifºcdÕÖÕÕÖÖÖ×ÖÖØÚØêÙd6[���ozu[�o|yszru[{o[

qro�u[qtrt[o�owz�tys[t��ysy��os[{o[¢���<:¢�� ���[{oszywt{us[

tu[�ozur[{o[�~two�tpowzu[o[<upqrts[{t[��{yxyt~y�t��u�<�¢:<�

®́ẾḉÃ́ ²dÌ�̄fcd�ngfid̄inkfd̄fidÊÌÃ�d»ḑj�fidhfhj�dn°h�ÇjmfcdÍé3

?ªDZAD̀�CD�

�tzt[{o[yw�xyu[{t[tqrosowzt��u[{ts[qruquszts[o[{ux�powzus[{o[

·j¶���hjklfc

®d̄jih�idmj°d×Ú·ÖÖÇ�gdmfdm�jd×êç×ÕçÕÖÕÕdÂ�fi¼i�fdmnd�ij°���jÅ²

Ðjhjdmjdj¶nih±ijdmjd°n°°lfd̄æ¶��ºjc

®d̄jih�idmj°dÖÛ·ÖÖÇ�gdmfdm�jdÖØçÖ×çÕÖÕêdÂ�fi¼i�fdmnd�ij°���jÅ²

�uy�wyt����[A=[{o[{o�op�ru[{o[BCBBZ

�tzt~[{o[<tszru[�[�orowzo[{t[�<��������

89:;<9=>??>?9B>9>C>@ª@�E

�ruzuxu~u[=>??>?

,-./-01/2134-37]014\34137.\̂\¦21

�� :��[��[���à�

��<�� :��:[��[�� :��[�:[�<���¢�:

��� :��:[�©[B>D�[{o[C@[{o[{o�op�ru[{o[BCBB

I3,7XH7G�HMI3K737,GIKJ3KI37XJNJ�MI�[wu[�su[{o[s�ts[

tzry��y��os[~o|tys�[o[xuwsy{ortw{u[u[��o[xuwszt[wus[qruxossus[

w©[BCBCCCCC>C̀>@̀@�[BCBCCCCC>AC@BAA[o[BCBACCCC>AC??>D�[

��[{u[:rzZD=[{u[�oxrozu[w©[ªZ̀D̀�[{o[B?[{o[�o�op�ru[{o[BCAª�[o[

wu[�oxrozu[w©[ªZDCB[{o[B?[{o[�twoyru[{o[BCBA�[:rz[>B�[�A©[o[�B©�[[

in°f��nc

:rzZ[A©[�pq~opowztr[u[�ru|rtpt[{o[:z�t~y�t��u[<t{tszrt~[:w�t~[

o[�ru�t[{o[�y{t[{us[qtrzyxyqtwzos[{u[�or�y�u[�uztryt~[o[�o|yszrt~�[

:qusowzt{us[o[�owsyuwyszts�[o[tyw{t�[us[{ozowzuros[{o[�ows�u[

�sqoxyt~�[�ows�u[¢orx}�[�ows�u[{o[¢uwzoqyu[o[�ows�u[�sqoxyt~[

<ßsyu[o[�ows�u[��{yxyt~�[zu{us[qt|us[xup[rox�rsu[{u[ osu�ru[

�szt{�t~�[��wzu[ú[�oxroztryt[{o[�szt{u[{t[�xuwupytZ

åji¼µij÷fdæg�ºf²dÄdåifµijÇjdmnd®h±j��âjklfdejmj°hij�d®g±j�dnd

�ru�t[{o[�y{t[zop[xupu[u��ozy�u[t[po~Ýuryt[{t[|osz�u[{us[rox�rsus[

{o[�owov�xyus[ow�port{us[[wu[	
���{oszo[trzy|u�[o[tssyp[o�yztw{u[

xrß{yzus[yw{o�y{usZ

:rzZ[B©[�p[{oxurr}wxyt[{u[{ysquszu[wu[trzZ[Au�[ß[u�ry|tz�ryt[t[

rot~y�t��u[{u[�ru|rtpt[{o[:z�t~y�t��u[<t{tszrt~[:w�t~[o[�ru�t[{o[

�̧mjdmndhfmf°df°d¶ngnðº�¼i�f°d̄jih�º�̄jghn°èdjg±j�ÇnghnèdgfdÇ¹°d

mfdin°̄nºh��fdjg��ni°¼i�fèdmnd÷fiÇjd̄in°ngº�j�dÜ±ghfdädÁni¹gº�jdmnd

�osz�u[o[�osow�u~�ypowzu[{o[�ossuts[�[����[{t[�oxroztryt[{o[

�szt{u[{t[�xuwupyt�[wu[ow{oro�u[��t[�orot{ur[�usß[¢uwzoyru�[

010676-fabricio
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022121300174

174

Nº 233, terça-feira, 13 de dezembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 202100006082280. Tipo da Licitação: Menor
Preço por Item. Objeto: Aquisição de Insumos, na utilização do Curso de barbeiro com vistas na capacitação de reeducandos nas Unidades Prisionais de Itumbiara e Uruaçu, ambos no Estado
de Goiás. Empresa Vencedora: Itens 1, 11, 13, 14, 16, 17, 20, 26, 27, 28 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI, CNPJ nº 17.513.233/0002-71, no valor total de R$35.846,40. Itens 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8, 9, 10, 12, 15, 18, 19, 21,23, 24, 25, 29, 30 KARLA KAROLINE FONTES MENESES CNPJ: 37.937.325/0001-05 no valor total de R$54.723,80. Item 22 CANAA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA CNPJ: 29.777.107/0001-22, no valor total de R$9.300,00, no valor total geral de R$99.870,20.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 8/2021- B

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Aquisição de 10.000 (dez mil) computadores desktop, para instalação e utilização nas Unidades Escolares da Secretaria de Estado da Educação.
DATA DA ASSINATURA: 08.12.2022.
FORNECEDOR ROSS TECH - INFORMÁTICA EIRELI - EPP
CNPJ: 20.645.805/0001-08

. FORNECEDOR: ROSS TECH - INFORMÁTICA EIRELI - EPP
CNPJ: 20.645.805/0001-08

. Item Especificação Unidade Quantidade Valor Unitário R$ Valor Total R$

. 002 Computador Desktop Tipo 01 UND 2.500 4.900,00 12.250,000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

. Nº
EDITAL 2023

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA ENVIO PROPOSTA COMPRASNET
2022/23

DATA SESSÃO
2022/23

. 01 202200006087334 Itapuranga Joaquim da Silva Moreira 13/12 até às 9h59 de 02/01 02/01 às 10h

. 202200006071963 Novo Gama José de Alencar 13/12 até às 8h59 de 02/01 02/01 às 9h

. 202200006089943 Quirinópolis José R. Moreno

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe os Editais no
site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1/2022

O Conselho Escolar José Alves de Assis, por meio da Secretaria de Estado de Educação do Estado de Goiás, e, no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados
que fica REVOGADO o Pregão Eletrônico SRP 01/2023 referente ao Processo 202200006087512 da Unidade Escolar E. E Dr. José F. Ferreira situada na Rua S. Sebastião nº 309, no município
de Baliza - GO, jurisdicionada à CRE - Piranhas, que deixará de funcionar a partir do ano de 2023. Objeto: Contratação de empresa através de Sistema de Registro de Preço, para fornecimento
de gêneros alimentícios para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender às necessidades dos Conselhos Escolares.

JANEIDE DA SILVA MATOS
Presidente do Conselho

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 1º Semestre/2023, referente a contratação de Grupos
Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

. Nº
EDITAL 2023

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA ENVIO PROPOSTA COMPRASNET
2022/23

DATA SESSÃO
2022/23

. 01 202200006087334 Itapuranga Joaquim da Silva Moreira 13/12 até às 9h59 de 02/01 02/01 às 10h

. 202200006071963 Novo Gama José de Alencar 13/12 até às 8h59 de 02/01 02/01 às 9h

. 202200006089943 Quirinópolis José R. Moreno

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessões públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

. Nº
EDITAL

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE ESCOLAR DATA SESSÃO 2022 DATA ENVIO PROPOSTA - COMPRASNET
2022

. 03/22 202200006076449 Pires do Rio Rodrigo R. da Cunha 27/12 às 9h 13/12 até 8h59 min de 27/12

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2022-SES/GO. Processo nº: 202200010024435.
Contratada: Nitrovalle Distribuidora de Nitrogênio Líquido EIRELI. Objeto: Contratação
de empresa para o fornecimento de nitrogênio líquido a granel, sendo o abastecimento
feito diretamente nos botijões criogênicos utilizados no armazenamento, conservação e
transporte de material biológico utilizados no Laboratório Estadual de Saúde Pública Dr.
Giovanni Cysneiros - LACEN/SUVISA/SES-GO. Valor do contrato: R$ 148.800,00. Dotação
Orçamentária: 2850.10.302.1043.2147.03.16000232.90. Vigência: A vigência do contrato
será de 12 (doze) meses, contado(s) a partir da data da publicação do extrato DO
CONTRATO na imprensa oficial. Data da assinatura: 12/12/2022. Signatários: Sérgio
Alberto Cunha Vêncio - Secretário de Estado da Saúde; Pedro Borella Neto - Nitrovalle
Distribuidora de Nitrogênio Líquido EIREL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 003/2014-SES/GO
(HUGOL - AGIR). Processo nº 201400010001769. Objeto: Constitui objeto do presente
termo aditivo: 1. Prorrogação da vigência do Contrato de Gestão nº 003/2014- S ES / G O,
por período de 12 (doze) meses. 2. Readequação do Plano de Metas de Produção e
Desempenho, com a consequente adequação do Anexo I-SES/GERAT. 3. Readequação
do valor do repasse mensal para o 10º Termo Aditivo ao Contrato de Gestão nº
003/2014 - SES/GO. 4. Readequação do valor do repasse mensal referente ao custeio
dos Programas de Residência Médica e em Área de Saúde do HUGOL, conforme
disposto no Anexo II-SES/SESG. 5. Alteração de cláusulas com a inclusão de obrigações
em razão de adequação à minuta-padrão disponibilizada pela Procuradoria Geral do
Estado de Goiás - PGE. Contratante: Estado de Goiás - Secretaria de Estado da Saúde
- SES/GO. Contratada: Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde - AGIR.
Valor: R$ 398.391.699,54. Dotação Orçamentária:
2850.10.302.1043.2149.03.15000100.90 e 2850.10.302.1043.2149.03.26000232.90
Vigência: 15 de julho de 2022 a 14 de julho de 2023. Signatários: Sérgio Alberto Cunha
Vencio - Secretário de Estado da Saúde. Lucas Paula da Silva - Associação de Gestão,
Inovação e Resultados em Saúde - AGIR.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
010676-fabricio
Realce


